
ZARZĄDZENIE NR 2669/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 września 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miejską Kraków umowy 
nieodpłatnego przeniesienia autorskich praw majątkowych do dokumentacji  
projektowo-kosztorysowej wraz z darowizną nośników, na których dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa została utrwalona 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Kraków umowy nieodpłatnego 

przeniesienia autorskich praw majątkowych do dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
zadania pn.: „Budowa parku rehabilitacji przy Miejskim Centrum Opieki  
w Krakowie wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego” wraz z darowizną nośników, na których 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa została utrwalona, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, na rzecz Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie - Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej, zwanego dalej MCO. 

 
§ 2. Do podpisania umowy określonej w § 1 pomiędzy Gminą Miejską Kraków a MCO 

upoważnia się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


